
 
 
 
                                                        UCHWAŁA Nr XX /134/ 2016 

RADY POWIATU  CZĘSTOCHOWSKIEGO 
 

                                                            z dnia 22  grudnia  2016 r. 
 
 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2016  r. 
 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.                       
z 2016 r., poz.814 z późn. zm. ) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn.zm.) 
 
 
 

Rada Powiatu  Częstochowskiego 
uchwala: 

    § 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu, zgodnie z poniższą klasyfikacją budżetową: 

 

Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

Dochody ogółem 1 061 100 1 160 723 

Dział 600 – Transport i łączność - 33 825 

Dochody majątkowe - 33 825 

W tym:   

Dotacje celowe z tytułu pomocy finansowej od jst na zadania 

inwestycyjne 

- 33 825 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

311 100 - 

Dochody bieżące 311 100 - 

Udział w podatku dochodowym od osób fizycznych 311 100 - 

Dział 758 – Różne rozliczenia - 60 972 

Dochody bieżące - 60 972 

Część oświatowa subwencji ogólnej - 60 972 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 750 000 - 

Dochody majątkowe 750 000  

W tym:   

Dotacja z PFRON na budowę hali gimnastycznej w SOSz-W w 

Bogumiłku 

750 000 - 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  4 826 

Dochody bieżące  4 826 

Środki PFRON na obsługę zadań  4 826 

Dział 926 – Kultura fizyczna - 1 061 100 

Dochody majątkowe - 1 061 100 



Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

W tym:   

Dotacja z PFRON na budowę hali gimnastycznej w SOSz-W w 

Bogumiłku 

- 750 000 

Dotacja z budżetu państwa na budowę hali gimnastycznej w SOSz-W 

w Bogumiłku 

- 311 100 

Wydatki ogółem 

 

 

1 500 000 

 

1 599 623 

Dział 600 – Transport i łączność - 33 825 

Rozdz.60014 – Transport i łączność - 33 825 

Wydatki majątkowe - 33 825 

W tym:   

- inwestycje i zakupy inwestycyjne - 33 825 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 1 500 000 60 972 

Rozdz.80111 – Gimnazja specjalne 1 500 000 - 

Wydatki majątkowe 1 500 000 - 

W tym:   

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 500 000 - 

Rozdz.80195 – Pozostała działalność - 60 972 

Wydatki bieżące - 60 972 

Z tego:   

Wydatki jednostek budżetowych - 60 972 

W tym:   

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 60 972 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 4 826 

Rozdz. 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

- 4 826 

Wydatki bieżące - 4 826 

Z tego:   

Wydatki jednostek budżetowych - 4 826 

W tym:   

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 4 826 

Dział 926 – Kultura fizyczna - 1 500 000 

Rozdz.92695 – Pozostała działalność - 1 500 000 

Wydatki majątkowe - 1 500 000 

W tym:   

- inwestycje i zakupy inwestycyjne - 1 500 000 

 

 

 

 



    § 2 

W związku z  dokonanymi zmianami w budżecie: 

1) załącznik nr 4 do uchwały Nr XII/77/2015 Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 22 grudnia 2015 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2016 rok dotyczący zadań 

inwestycyjnych na 2016 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) Załącznik nr 5 do uchwały Nr XII/77/2015 Rady powiatu w Częstochowie z dnia 22 grudnia 2015 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2016 rok dotyczący 

wydatków na programy i projekty realizowane ze środków unijnych w 2016 roku otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 8 do uchwały Nr XII/77/2015 Rady powiatu w Częstochowie z dnia 22 grudnia 2015 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2016 rok dotyczący  dotacji 

udzielanych z budżetu powiatu w 2016 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

                                                                  § 3 

 

Zmiany w budżecie wprowadza się: 

 

- zgodnie z umową zawartą z gminą Poczesna na zadanie drogowe dotyczące prac dodatkowych na 

opracowanie dokumentacji technicznej zadania drogowego pn. „Zwiększenie mobilności Subregionu 

Północnego i dostępności do sieci TEN-T poprzez przebudowę dróg powiatowych na odc. DK-1 – 

Poczesna- Huta Stara A – Mazury (A-1) – Wąsosz DW 908 (Etap I opracowania)                 33 825 zł 

 

 - zgodnie z przyznanymi środkami z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem 

na dofinansowanie wypłat odpraw dla nauczycieli zwalnianych z tytułu zmiany organizacji szkoły   

                                                                                                                                                   60 972 zł 

- w związku z przyznaniem przez Ministerstwo Sportu i Turystyki dofinansowania zadania pn. „Budowa 

hali gimnastycznej przy Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Bogumiłku       311 100 zł 

 

- w celu dostosowania klasyfikacji budżetowej zadania inwestycyjnego „Budowa hali gimnastycznej przy 

Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Bogumiłku” do klasyfikacji ujętej w budżecie 

państwa (Przeniesienie z Działu 801 – Oświata i wychowanie do Działu – 926 – Kultura fizyczna) 

 

- w celu zmniejszenia dochodów z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych stosownie 

do przewidywanych wpływów w związku ze zmniejszonym udziałem wkładu własnego w realizacji 

inwestycji „Budowa hali gimnastycznej przy Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w 

Bogumiłku”                                                                                                                           (-) 311 100 zł 

 

 

 

 



 

- w celu uzupełnienia środków przeznaczonych na obsługę zadań Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych stosownie do zwiększonego limitu środków PFRON przyznanych dla Powiatu  

                                                                                                                                                    4 826 zł 

      § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Częstochowie. 

 

      § 5   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


